



واکنش جهان به انتخاب شکست آور ترامپ دکتر روحانی: نتیجه انتخابات آمریکا اثری در سیاست‌های ایران ندارد

رئیس جمهوری با اشاره به این که عزت و استقلال ایران در این است که مواضع ما فقط از خواست و اراده مردم ایران اثر می‌پذیرد و با تغییرات در دولت‌های خارجی تغییر نمی‌کند، تأکید کرد: نتیجه انتخابات آمریکا، اثری در سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران ندارد.

رئیس جمهوری با اشاره به این که "عزت و استقلال ایران در این است که مواضع ما فقط از خواست و اراده مردم ایران اثر می‌پذیرد و با تغییرات در دولت‌های خارجی تغییر نمی‌کند"، تأکید کرد: نتیجه انتخابات آمریکا، اثری در سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران ندارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی صبح دیروز در جلسه هیأت دولت افزود: موقعیت آمریکا در جامعه بین‌المللی و افکار عمومی جهان به دلیل سیاست‌های غلط تضعیف شده است و شکاف بیشتر با جامعه جهانی و اروپا به این موقعیت، بیشتر ضربه خواهد زد.

رئیس جمهوری ادامه داد: نتیجه انتخابات آمریکا، نشان التهابات و عدم ثبات داخلی آمریکا مدت‌ها باقی خواهد ماند و زمان زیادی می‌برد که این اختلافات و مشکلات داخلی حل شود.

رئیس شورای عالی امنیت ملی با اعلام این که "امروز دیگر آمریکا به هیچ وجه بیش از گذشته توانایی استفاده از اهرم ایران‌هراسی و ایجاد اجماع جهانی علیه ایران را ندارد"، افزود: سیاست ایران در تعامل سازنده با جهان و شکسته شدن تحریم‌های هسته‌ای، روابط اقتصادی ایران با همه کشورها را یک مسیر رو به رشد و برگشت ناپذیر قرار داده است.

روحانی تأکید کرد: هوشمندی ایران در توافق هسته‌ای این بود که برجام را نه به عنوان توافق با یک کشور یا یک دولت بلکه به عنوان یک قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل تثبیت کرد که با تصمیم یک دولت قابل تغییر نیست.

اصلاح آیین‌نامه اجرایی قانون تشکیل وزارت جهاد کشاورزی

این گزارش می‌افزاید: در این جلسه، اعضای دولت با توجه به اهمیت و حساسیت مضاعف آب کشاورزی در مقطع کنونی و لزوم هماهنگی میان نهادها و دستگاه‌های ذیربط برای ساماندهی بهره‌وران و بهره‌وری هرچه بیشتر مصرف آب کشاورزی، با اصلاح آیین‌نامه اجرایی قانون تشکیل وزارت جهاد کشاورزی موافقت کردند.

همچنین با تصویب هیأت دولت، مطالبات پنج شرکت دولتی با بدهی آنها به دولت تهاتر می‌شود. به موجب این تصویب‌نامه، مطالبات شرکت‌های گسترش انرژی پاسارگاد، گروه گسترش نفت و گاز پارسیان، پارس سویچ، نیروترانس و تولید برق پره سرپنا از شرکت‌های دولتی با بدهی همان شرکت‌ها به سازمان امور مالیاتی کشور و سازمان خصوصی‌سازی تهاتر می‌شود.

همچنین با تصویب دولت، مبلغ 100 میلیارد ریال اعتبار (برای کنترل و مقابله با بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان برای انجام عملیات مراقبت و شناسایی بیماری، پرداخت خسارت به صاحبان پرندگان بومی معدوم شده، پرداخت خسارت نهاده‌های آلوده معدوم شده، عملیات معدوم‌سازی، قرنطینه‌ای و بهداشتی) در اختیار سازمان دامپزشکی کشور قرار گرفت.

هیأت وزیران در ادامه، با تغییر دستگاه مسئول کمیسیون مشترک اقتصادی بین دولت ایران و دولت اکوادور وزارت نیرو به وزارت صنعت، معدن و تجارت موافقت کرد. در ادامه آیین‌نامه چگونگی هزینه‌ها و وجوه حاصل از حق التولیه، حق نظاره و میزان حق الزحمه امین یا هیأت امنای اماکن مذهبی در سال 1395 تصویب شد.